
MINI SPOTTER DIGITAL 220V BASIC SP202006

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

Desabollador realizado sobre carro
Desabollador digital, modelo 
MINISPOTTER de ligera y reducidas 
dimensiones permite realizar trabajos 
de desabollado prácticamente en 
cualquier lugar. 

Fácil de manejar gracias a su display 
digital. 

FICHA TÉCNICA

Departamento de documentación y diseño
www.martechcorporation.com 

DESCRIPCIÓN COMERCIAL:SOLDADURA

DATOS TÉCNICOS

 

CARACTERÍSTICAS DEL EQUIPO:

El equipo incluye los siguientes accesorios:
-Kit de studder.
-Masa eléctrica.
-Martillo de inercia con terminal de estrella.

Tensión de alimentación 
Frecuencia 
Max. entrada 
Sección del cable 
Longitud del cable 
Altura 
Anchura 
Profundidad 
Peso neto 

SP202006

230 V
50/60Hz

2.200 A
50 mm2

2.8 m
206 mm
185 mm
265 mm

17 Kg



OPCIONALES Y ACCESORIOS:

SP202311 SP245201 SP202311
Carro para Minispotter Pistola Porta Arandelas Handy Puller

SOLDADURA

FICHA TÉCNICA

Departamento de documentación y diseño
www.martechcorporation.com 

MINI SPOTTER DIGITAL 220V BASIC SP202006


