

**SOLDADURA****DESCRIPCIÓN COMERCIAL:**

Desabollador realizado sobre carro
Desabollador digital, modelo
MINISPOTTER de ligera y reducidas
dimensiones permite realizar trabajos
de desabollado prácticamente en
cualquier lugar.

Fácil de manejar gracias a su display
digital.

CARACTERÍSTICAS DEL EQUIPO:

- *El equipo incluye los siguientes accesorios:*
-Kit de studder.
-Masa eléctrica.
-Martillo de inercia con terminal de estrella.

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS, CONSTRUCTIVAS Y DIMENSIONES:

DATOS TÉCNICOS		SP202006
<input checked="" type="checkbox"/>	Tensión de alimentación	230 V
<input checked="" type="checkbox"/>	Frecuencia	50/60Hz
<input checked="" type="checkbox"/>	Max. entrada	2.200 A
<input checked="" type="checkbox"/>	Sección del cable	50 mm ²
<input checked="" type="checkbox"/>	Longitud del cable	2.8 m
<input checked="" type="checkbox"/>	Altura	206 mm
<input checked="" type="checkbox"/>	Anchura	185 mm
<input checked="" type="checkbox"/>	Profundidad	265 mm
<input checked="" type="checkbox"/>	Peso neto	17 Kg



SOLDADURA

OPCIONALES Y ACCESORIOS:



SP202311

Carro para Minispotter



SP245201

Pistola Porta Arandelas



SP202311

Handy Puller